

डा. अ. आ. अ. सं. नं. 100  
अ. आ. अ. सं. नं. 100  
दिनांक 13 SEP 2019

# अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

अंसारी नगर, नई दिल्ली-29

(स्थापना अनुभाग, (नि.का.)

फा.सं.20-11/2008/समिति/स्था.।

दिनांक : 16 SEP 2019


## कार्यालय जापन

**विषय:** एम्स, नई दिल्ली में यौन उत्पीड़न की शिकायतों के निवारण संबंधी समिति के सह-सदस्य सचिव की कार्य-चालन व्यवस्था संबंधी।

.....

उपर्युक्त विषय पर दिनांक 17 मार्च, 2017 के समसंख्यक कार्यालय जापन में आंशिक संशोधन करते हुए निदेशक महोदय, एम्स द्वारा एम्स, नई दिल्ली में यौन उत्पीड़न की शिकायतों के निवारण संबंधी समिति में श्रीमती किरण बाला सिंह, मुख्य चिकित्सा समाज सेवा अधिकारी, डॉ.रा.प्र.कें., एम्स, नई दिल्ली के स्थान पर सुश्री वीना बेलानी, पर्यवेक्षक चिकित्सा समाज सेवा अधिकारी को सह-सदस्य सचिव के रूप में सहर्ष नामित किया जाता है।

अन्य सदस्यों के नाम, नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

  
16.9.19  
(पल्लव कुमार चित्तेज)  
प्रशासनिक अधिकारी

सेवा में,

1. सुश्री वीना बेलानी  
पर्यवेक्षक चिकित्सा समाज सेवा अधिकारी  
**द्वारा:** अपर चिकित्सा अधीक्षक,  
ह.त.कें., एम्स, नई दिल्ली
2. श्रीमती किरण बाला सिंह  
मुख्य चिकित्सा समाज सेवा अधिकारी,  
**द्वारा:** चिकित्सा अधीक्षक  
डॉ.रा.प्र.कें., एम्स, नई दिल्ली

### वितरण :

1. सभी केन्द्रों के प्रमुख / विभाग / अनुभाग / एकक / शाखा कार्यालय के अध्यक्षगण
2. संकायाध्यक्ष (शैक्षिक / अनुसंधान / परीक्षा) / चिकित्सा अधीक्षक / वरिष्ठ वित्त सलाहकार / मुख्य प्रशासनिक अधिकारी / अधीक्षण अभियंता / उप-सचिव / कुल-सचिव, एम्स, नई दिल्ली।
3. **कंप्यूटर सुविधा-** इसे संस्थान की आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।

### सूचना हेतु प्रति:

निदेशक महोदय के प्रधान निजी सचिव / उप-निदेशक(प्रशा.) एम्स, नई दिल्ली के निजी सचिव

प्राप्त किया / RECEIVED  
कम्प्यूटर सुविधा / Computer Facility

16 SEP 2019

समय / Time.....  
शाखा आ. सं. नई दिल्ली / A.I.M.S., New Delhi-29

e-office No. 606442/19/CP

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

Ansari Nagar, New Delhi-29  
(ESTABLISHMENT SECTION (DO))

No.F.20-11/2008/Committee/Estt. I

Dated the:

16-2 SEP 2019

OFFICE MEMORANDUM

Sub: Working arrangement of Co-Member Secretary of the Committee for addressing complaints of sexual harassment at the AIIMS, New Delhi - Reg.

\*\*\*\*\*

In partial modification of this office memorandum of even number dated 17<sup>th</sup> March, 2017 on the subject mentioned above the Director, AIIMS is pleased to nominate Ms. Veena Bilani, Supervising Medical Social Service Officer as a Co-Member Secretary in Committee for addressing complaints of sexual harassment at the AIIMS, New Delhi in place of Mrs. Kiran Bala Singh, Chief MSSO, Dr. R.P.Centre, AIIMS, New Delhi

The other member names, terms & conditions are unchanged

Hindi version will follow

(PALLAV KUMAR CHITJE)  
Administrative Officer

To

1. Ms. Veena Bilani,  
Supervising Medical Social Service Officer  
**Thr:** The Addl. Medical Superintendent,  
C.N.C., AIIMS, New Delhi
2. Mrs. Kiran Bala Singh  
Chief MSSO, Dr. R.P.Centre  
**Thr:** The Medical Superintendent,  
Dr. R.P.Centre, AIIMS, New Delhi

**Distribution:**

1. All Chief of Centres/Heads of the Department/Sections/Units/Branch Office
2. The Dean (Academic/Research/Exam)/Medical Superintendent/ Sr. Financial Advisor/Chief Administrative Officer /Superintendent Engineer /Dy. Secretary /Registrar, AIIMS, New Delhi.
3. **The Computer Facility** - with a request to upload this on official website of the Institute
4. **The Sr. Hindi Officer** - with a request to provide the Hindi version of the same for uploading on AIIMS website.

Copy for information:

प्राप्त किया / RECEIVED to  
कम्प्यूटर सुविधा / Computer Facility

16 SEP 2019

समय / Time..... 10:30am  
शुभा आ. सं. नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-29

Director/PS to Dy. Director (Admn.), AIIMS, New Delhi

Handwritten signatures and initials: Jh. SK(SP), S, 16K